

IN-SMYKKER ApS

Juvelvej 37
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/05/2018

Peter Ramsdal Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden IN-SMYKKER ApS
Juvelvej 37
8700 Horsens

e-mailadresse: peter@in-smykker.dk

CVR-nr: 35227466

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Jyske Bank
Søndergade 42
8700 Horsens
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive postordreforretning indenfor salg af modevarer og bijouteri smykker.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har i perioden 01.01.17 - 31.12.17 et overskud på kr. 1.316 og en egenkapital på kr. 75.834.

Resultatet anses stadig som værende utilfredsstillende, sidestillet med sidste år er udviklingen faldende. Dette svarer godt overens med den manglende aktivitet i virksomheden.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		9.076	9.132
Produktionsomkostninger			0
Bruttoresultat		9.076	9.132
Distributionsomkostninger		-813	-2.797
Administrationsomkostninger		-6.373	-2.954
Andre driftsindtægter		0	0
Andre driftsomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		1.890	3.381
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder			0
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger	1	-222	0
Ordinært resultat før skat		1.668	3.381
Skat af årets resultat		-352	0
Årets resultat		1.316	3.381
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		1.316	3.381
I alt		1.316	3.381

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		21.000	21.000
Varebeholdninger i alt		21.000	21.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		53	96
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		53	96
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger		55.266	54.660
Omsætningsaktiver i alt		76.319	75.756
Aktiver i alt		76.319	75.756

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver			0
Overført resultat		-4.166	-5.482
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		75.834	74.518
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Skyldig selskabsskat		352	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	133	1.238
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		485	1.238
Gældsforpligtelser i alt		485	1.238
Passiver i alt		76.319	75.756

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2017
	kr.
Renteudgifter	<u>-222</u>

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2017
	DKK
Skyldig moms	<u>133</u>